

درجه
 متن حکم تنفیذ حسن روحانی
<div>بسم الله الرحمن الرحيم</div> <div>با سپاس به درگاه خاندان حکیم و قدیر و درود بر پیامبر گرامی و خاندان مکرّمش، آغاز دور تازه از زنجیره خدمت و مسوولیت سنگین اجرایی در کشور را، به ملت بزرگ ایران تبریک می‌گویم و در برابر الطاف کرم‌لله الهی که کمک و هدایتش، عزم و توان و کامیابی در ایجاد حماسه دیگر را به این ملت بخشید، جبهه خشوع و شکر بر زمین می‌سایم. ملت ایران مفتخر است که مسیر مردمسالاری اسلامی را در دوره‌های بی‌دری با انگیزه و نشاط، پیموده و این درخت سرسبز و نمربخش را در دور، سرفرازتر و رشدهادتر کرده است. در این نوبت نیز ملت ایران، با آگاهی و بصیرت، میدان را با حضور مبارک خود مزین ساخت و به دشمنان که برای دلسرد کردن مردم از هیچ تلاش سیاسی و تبلیغاتی فروگذار نکرده بودند، پاسخی قاطع و پریمی داد. مشارکت گسترده مردم و برگزاری منتخب شایسته که آزمون بیش از دهه خدمت به نظام جمهوری اسلامی را در کارنامه خود نگاشته و از دوران مبارزات انقلابی دهه‌ها پس از پیروزی انقلاب، از سنگر روحانیت، به مقاومت در برابر دشمنان انقلاب پرداخته است. پیام‌هایی روشن به همه رسانید؛ پیام وفاداری خدشماندیز به انقلاب؛ پیام اعتماد و امید به نظام جمهوری اسلامی؛ پیام اعتماد به روحانیت شجاع و پیشرو؛ و اعتماد به خمتگزارانی که با همت و ابتکار خود، برآوند که بر موفقیت‌ها افزوده و از مشکلات بکاهدند. آنچه ملت ایران همواره و اکنون، از حضور انتخاباتی پرشور و بی‌تنش به دست آورده است، تنها نقش آفرینی در مدیریت کشور و برگزاری نبرد پرکشیدن خدمتگزارانی تازه‌نفس برای دوره تازه نیست، بلکه فراتر از آن، نشان‌دادن یختگی و بلوغ سیاسی‌ای است که اقتدار ملی او را با حکمت و عقلانیت درمی‌آمیزد و او را در افکار عمومی جهان، در رتبه والایی از عزت و شوکه می‌نماید. آنان که خواسته‌اند با وسوسه‌های خود، این دریای ستایش‌برانگیز را برآشوبند و مرجعیت صندوق‌های رای و چرخه قانونی آن را فنی کنند، هر بار به گونه، با سانگر استوار عزم ملی رویهرو شده‌اند. اکنون که رای قاطع ملت ایران شخصیتی دانشمند و کارآزموده میدان‌های گوناگون و دارای سوابق جهادی متعدد و مفتخر به حضور در مسوولیت‌های دینی و سیاسی را، به مدیریت اجرایی کشور، برگزیده است، اینجانب نیز به پیروی از آنان و همراه با تبریک به ایشان، رای ملت را تنفیذ و جناب حجه‌الاسلام آقای دکتر حسن روحانی را به ریاست‌جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم و از خاندان متعال توفیقات بزرگ ایشان را در این مسوولیت خطیر و بالارزش مسالت می‌نمایم.</div>
 ادامه در صفحه ۳

صبح‌ها با حس خوب زندگی بیدار شوید



برنامه ویژه صبحگاهی برای شما که در جستجوی حس خوب زندگی هستید.

از ۲۱ مرداد / روزهای زوج ۶ الی ۹:۳۰ **به همراه صبحانه**

یکی از بهترین مراکز ورزشی و اسپا در جهان



مجموعه اسپا و تندرستی حس خوب زندگی

www.zendegihsc.com

نشانی: تهران، میدان آرژانتین، بلوار بهیقی
تلفن: ۸۸۵۰۷۰۸۰
نمبر: ۸۸۵۲۰۶۴۱

روابط خارجی بهبود نیابد، تحریم‌ها کم نمی‌شود



علی مطهری، نماینده مجلس: تا زمانی که روابط خارجی خود را با دنیا بهبود نبخشیم، علامتی مبنی بر کم‌شدن و شکستن تحریم‌ها نخواهیم دید ولی بازگشت کشور به حالت عادی شاید احتیاج به زمانی بالغ بر دو سال داشته باشد اول باید رابطه منطقی و دوستانه با دنیا ایجاد کرد.**(ایسنا)**

سیاست

مقام‌معهظم‌رهبری در مراسم تنفیذ روحانی:

همه جریان‌های سیاسی به دولت کمک کنند

ایشان تلاش برای استحکام ساخت و اقتدار درونی کشور را در سرپوش و پرنشاط به میدان حضور سیاسی و اجتماعی می‌کشاند و حماسه می‌آفریند که همه مسوولان باید این حقیقت را همیشه به یاد داشته باشند.

مقام‌معهظم‌رهبری خاطر نشان کردند: این راه پربرکت را امام حکیم جلو پای مردم ما گشود و ملت نیز تا امروز با وفاداری کامل آن را ادامه داده است و در آینده نیز به فضل الهی همین‌گونه خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، پذیرش مسوولیت در نظام اسلامی را به معنای قبول زحمت کار و تلاش سنگین و خدمت بی‌وقفه به مردم خواندند و افزودند: خوشبختانه بر اثر زحمات متراکم مسوولان گذشته، ظرفیت‌های فراوانی در کشور وجود دارد که باید از همه آنها استفاده کرد.

برخورد حکمت‌آمیزی با ارتباطات بین‌المللی و مسایل سیاسی افزودند: مسایل سیاسی هم مهم است و حتما باید کارها حکمت‌آمیز و عاقلانه انجام شود البته ما دشمنانی هم داریم که زبان عقابلی، زیاده‌ریشان نمی‌شود اما به هر حال وظیفه داریم که مسایل را حکیمانه، با استحکام و با توجه به اهداف نظام به پیش ببریم. ایشان با استناد به آیات قرآنی، راه وسط را همان راه اسلام خواندند و افزودند: اسلام وظیفه و راه موفقیت را مشخص کرده است و همه باید به‌دنبال جلب رضایت پروردگار و انجام‌دادن تکلیف باشیم.

مقام‌معهظم‌رهبری خاطر‌نشان کردند: برخی دشمنان از روز اول پیروزی انقلاب به صراحت، نابودی انقلاب و محو نظام اسلامی را هدف خود اعلام کردند اما با گذشت ۳۴ سال از آن روز، نه‌تنها نتوانسته‌اند جمهوری اسلامی را متزلزل کنند بلکه حتی قادر نبوده‌اند پیشرفت نظام را سد کنند. مقام‌معهظم‌رهبری الطاف الهی، حضور مردم و تلاش مسوولان را زمینه‌ساز ناکامی دشمنان و دستیابی به پیشرفت‌های تحسین‌برانگیز خواندند و خاطر‌نشان کردند: همه این موفقیت‌ها و برکت پایبندی به «اسلام و ارزش‌های اسلامی» و عمل به رهنمودها و خطوط روشنی بوده است که امام بزرگوار

آمدن روحانی فرصتی برای حل مساله هسته‌ای



گیدو وستروله، وزیر خارجه آلمان: روی کار آمدن روحانی «فرصتی» برای حل مساله هسته‌ای ایران است، اما اقدام‌های عملی و نه گفتار است که در این مسیر، تعیین‌کننده است. تنها بعد از این مذاکرات است که مشخص می‌شود آیا روحانی و دولت جدید ایران، انعطافی جدید، نشان می‌دهند.**(خبرگزاری آلمان)**

روحانی:گام‌های جدیدی

برای رفع تحریم‌ها برمی‌داریم

شرق: دوره ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد دیروز با تنفیذ حکم حسن روحانی رسماً پایان یافت. چهار سال پیش در چنین روزی احمدی‌نژاد برای دوره دوم ریاست‌جمهوری‌اش حکم تنفیذ دریافت کرد. دیروز هاشمی کنار روحانی نشسته بود و کمی آن‌طرف‌تر بدون ناطق‌نوری روی صندلی نشسته و مراسم تنفیذ را نظاره می‌کرد. تعداد زیادی از مسوولان کشوری و لشکری نیز به‌همراه مهمانان خارجی در این مراسم حضور داشتند و حتی اعضای شورای شهر هم در بین مسوولان دیده می‌شدند. تصاویر صدواسیما هربار روی چهره ضرغامی مکت طولانی مدتی داشت، با این حال در این تصاویر چهره یاران روحانی دیده نمی‌شد و تنها چند بار تصویر حسین فریدون، برادر رئیس‌جمهور دیده می‌شد. روحانی در مراسم تنفیذ خود که در حسینیه امام‌خمینی(ره) با حضور مقام‌معهظم‌رهبری و تعداد زیادی از مسوولان لشکری و کشوری برگزار شده بود، گفت: خدای بزرگ را سپاسگزارم که به این بنده کوچک خویش منت نهاد و او را مفتخر به رای اعتماد ملت بزرگوار ایران و امضای حکم ریاست‌جمهوری توسط مقام‌معهظم‌رهبری قرار داد. وی افزود: تقارن این مراسم قانونی را با روزهای پایانی ماه مبارک رمضان به فال نیک می‌گیرم و از کلام شهید رمضان امیرالمومنین(ع) تبرک می‌جویم که فرمودند پایه‌های حکومت به حکمت استوار است. وی ادامه داد: انتخابات خرداد ۹۲ گرچه با تردید و سوءظن بخشی از جامعه آغاز شد، ولی با تأیید و استقبال عموم مردم به پایان رسید و انتخابات با شفافیت و رقابت و آرامش کامل برگزار شد و نتیجه آن برای بسیاری غافلگیرکننده بود.

رئیس‌جمهور کشورمان با اشاره به تلاش بدخواهان مبنی بر اینکه آنها به‌دنبال این بودند که بر اثر تحریم و انزوا کشور در ستیز داخلی فرو رود و شکاف بزرگی بین دولت و ملت ایجاد شود، گفت: ولی با حضور گسترده اقتصار مختلف مردم انتخابات پرشوری برگزار شد و شاهد این بودیم که حماسه کم‌ظنیری خلق شد. وی گفت: این انتخابات فرآیندی بود که با اتکا به خرد جمعی و مشارکت فعالان پایبند به نظام به‌گونه‌ای شکل گرفت که نشانگر بلوغ نظام و بازسازی هرچه بیشتر اعتماد بین حاکمیت و مردم شد و همه مردم و نخبگان جامعه منافع ملی و شرایط کشور را به خوبی درک کردند و در راه سربلندی هرچه بیشتر میهن قدم برداشتند.

رئیس دولت یازدهم افزود: این انتخابات نتیجه شکاف بین مردم و حاکمیت نبود، چنان‌که مردم ایران شخصی را به‌عنوان رئیس‌جمهور برگزیدند که سال‌ها در مسوولیت‌های خطیر در نظام جمهوری اسلامی ایران انجام وظیفه کرد و این انتخابات نشانگر عزت‌خواهی مردم ایران بود و این واقعیت را مورد تأکید قرار داد که مردم‌سالاری در ایران نهادینه و ماندگار است. حسن روحانی در ادامه صحبت‌های خود در مراسم تنفیذ حکمش، با بیان اینکه «انقلاب اسلامی ایران از یختگی و سواد لازم برخوردار است»، گفت: فرآیندهای مردم‌سالاری در ایران تثبیت شده و از روندی بسیار شایسته برخوردار است. به گزارش «ایسنا»، رئیس‌جمهور اضافه کرد:مشارکت بالا، برگزاری سالم و بدون حاشیه انتخابات، شعارها و جریان انتخابات، همگی نشان‌دهنده فرآیندی رو به کمال در جمهوریت و اسلامیت نظام است. وی در ادامه افزود: مردم در انتخابات ۲۴ خرداد حماسه‌ای بزرگ آفریدند و با حضور کم‌نظیر خود از شکاف‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی کاستند و بر وفق و همکاری ملت و منزلت جهانی بیشتر ایران تأکید کردند. نشاط و امیدی که از دل انتخابات برآمد، سرمایه اجتماعی جدیدی را برای ایران مهیا کرد؛ سرمایه‌ای که نه‌تنها موجب رفع و دفع مخاطرات و تهدیدات از دامان کشور شد، بلکه فرصت جدیدی را برای جهش در جهت پیشرفت همه‌جانبه کشور به وجود آورد. رئیس‌جمهور با اشاره به انتخاب خود از سسوی مردم تصریح کرد: اگرچه انگشت امید در انتخابات به گفتمانی نشانه رفت که در برنامه‌های من متبلور بود، اما عوامل اجتماعی، اقتصادی و سیاسی فراوانی ا در پیدایش این وضع دخیل بوده است. روحانی اضافه کرد: باید قردان رهبری، همه اقتصار و طبقات اجتماعی، شخصیت‌های برجسته نظام، نخبگان و علما بود. همه شهروندان در انتخابات با آرای مختلف و با گرایش‌های متنوع سیاسی دست به‌کار شدند و بدینوسیله امید و اعتمادی بزرگ ظهور یافت. وی همچنین با اشاره به اینکه «مسوولیت‌محوری من، حفظ امید و اعتماد مردم است»، خاطر‌نشان کرد: مردم در انتخابات شگفتی آفریدند. بعد از این نوبت تکلیف ما مسوولان است که در همه سطوح نظام حقوق و تکالیف مردم را محترم بشماریم. حداقل انتظار مردم از دولت جدید، ایجاد ثبات در همه زمینه‌ها و رفع دغدغه‌ها و ننگ‌هایی است که کشور با آن مواجه است. روحانی با بیان اینکه «توانمندی دولت در تقویت پایه‌گاه اجتماعی آن و وفاداری به عهد و پیمان خود به مردم است»، خاطر‌نشان کرد: لازمه این پایبندی، صداقت و راستگویی است. ما اساس دینداری را ادای امانت و پایبندی به عهد و پیمان می‌دانیم. امیر مومنان علی(ع) گفته است: اصل دینداری امانت و وفا به عهد است. رئیس‌جمهور کشورمان همچنین افزود: دولت خود را متعهد به شکوفاکردن اخلاق اسلامی و تلاش برای تثبیت احکام اسلامی می‌داند: من با حمایت مردمی یا به میدان مسوولیت گذاشتم؛ مردمی که خواستار بهبود معیشت و منزلت خویش هستند، مردمی که می‌خواهند از فقر، فساد و تبعیض به دور باشند، مردمی که می‌خواهند در فضای آزاد معنوی و عقلانی رشد کنند و به آینده مطمئن باشند.

ادامه در صفحه ۲

خبر
مرتضوی دوباره احضار شد <p>● تابناک: هنوز فرصت اعتراض دادستان سابق تهران از بابت حکم صادرشده شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان به پایان نرسیده که خبر می‌رسد، وی باید به زودی و بار دیگر راهی دادگاه شود. یک مقام آگاه با تأیید این خبر به «تابناک» گفت: پیش‌ازظهر امروز، دستور احضار سعید مرتضوی، دادستان سابق تهران از باب بخشی از پرونده کهریزک که هنوز مفتوح است – اتهام «معاونت در قتل» وارده از سوی اولیای دم یکی از جان‌باختگان این بازداشتگاه غیرقانونی – صادر شده و گویا در روزهای آینده این احضار صورت‌می‌گیرد.</p>
حذف مطالب دولت احمدی نژاد از پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور <p>● تسنیم: دقایقی بعد از برگزاری مراسم تنفیذ ریاست‌جمهوری حسن روحانی، سایت رسمی ریاست‌جمهوری جمهوری اسلامی ایران (به آدرس -presi-dent.ir) با جایگزینی تصویر دکتر روحانی به‌جای تصویر دکتر احمدی‌نژاد در صفحه آغازین سایت، رنگ و بویی جدید گرفت. این در حالی است که با ورود به سایت ریاست‌جمهوری، با مجموعه‌ای از اخبار رئیس‌جمهور جدید مواجه خواهیم شد که با نکته عجیبی همراه است و آن هم چیزی نیست جز زدودن نام و اخبار مرتبط با دکتر محمود احمدی‌نژاد، ریاست‌جمهور دو دوره نهم و دهم این ماجرای عجیب زمانی رنگ و بوی خاص‌تری به خود خواهد گرفت که بدنام‌یابی (آرشیو) سایت هم از دسترس خارج شده تا حتی یافتن کوچک‌ترین نشانه‌ای از رییس‌جمهوری که به مدت هشت‌سال بر مسند امور بوده، ممکن نباشد.</p>
حذف اظهارات نتانیاهو علیه روحانی از پروفایل رسمی‌اش در «توییتر» <p>● تابناک: نتانیاهو از سخنان روز گذشته خود درباره روحانی، عقب‌نشینی کرد. به نوشته «تایمز اسرائیل»، پس از انتشار متن اصلی سخنان روحانی، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل، از حملات پیشین خود علیه روحانی عقب‌نشینی کرد. دفتر نخست‌وزیری رژیم اسرائیل، متن اظهارات وی علیه روحانی را از پروفایل رسمی‌اش در سایت «توییتر» حذف و به شبکه خبری ای‌بی‌سی» نیز اعلام کرده که واکنش نتانیاهو (به سخنان روحانی در روز قدس)، گزارش اولیه‌ای بوده که با ترجمه‌ای نادرست در اختیار وی قرار گرفته است. نتانیاهو نیز بیشتر گفته بود، سخنان روحانی، پیش از آنکه انتظار می‌رفت سبب آشکار شدن چهره واقعی وی شده بنابراین، غربی‌ها باید از «توهم» درباره وی بیرون آیند. در راهپیمایی روز قدس برخی رسانه‌ها به نقل از روحانی گفته بودند که «رژیم صهیونیستی باید از بین برود» که بعد از چند ساعت خبرگزاری‌ها خبر خود را اصلاح کردند.</p>
سوال نمایندگان درباره نقش ۳ نماینده در پرونده ۳هزار میلیاردی <p>● الهییار ملکشاھی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در بیان جزئیات سوال از وزیر دادگستری گفت: آقایان کریمی‌قدوسی ووبرائید مدعی‌اند که سه نماینده دارای اتهاماتی در پرونده سه‌هزار میلیاردی هستند که به آنها رسیدگی نشده است.</p>
خواست عسگر اولادی از موسوی و کروبی <p>● ایسنا: حبیب‌الله عسگر اولادی بار دیگر با عنوان برادر از میرحسین موسوی و مهدی کروبی یاد کرد و از آنان خواست برای یکپارچگی نظام عدلخواهی کنند. دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری خطاب به میرحسین موسوی و مهدی کروبی گفت: من از این برداران اسندعا دارم یکپارچگی نظام را بسا عدلخواهی خود تقویت کنند. وی افزود: من تکرار می‌کنم که برادرانم مهندس موسوی و حجت‌الاسلام کروبی و همه کسانی که از این افراد تبعیت می‌کنند، از امت و نظام عدلخواهی کنند؛ چراکه عدلخواهی نکردن این افراد سبب می‌شود که به بیداری اسلامی امروز جهان که از ایران الگو گرفته است خدشه وارد شود. من به این افراد می‌گویم که یکپارچگی امت نه‌تنها نظام را تقویت می‌کند، بلکه اسلام را نیز تقویت می‌بخشد.</p>
بریده اخبار
تخلیه هادای خارجی روسای جمهور از موزه، ریاست جمهوری / ایلنا <p>عکس یادگاری روسای قوا و امضای تمبر یادبود در مراسم تحلیف / ایسنا <p>پرونده شکایت حسین موسویان از فاطمه رجبی مختومه شد / ایسنا <p>محمداسماعیل کوثری، نماینده مجلس: <p>دوم خردادی‌ها چون نمی‌توانند با منطق روزنامه کیهان مقابله کنند به آن انگ افراطی می‌زنند / تسنیم <p>سیدرضا کریمی، عضو جامعه روحانیت مبارز: <p>مجلس باید جلوی بسیاری از سنگ‌اندازی‌های افراطیون را بگیرد و به جوسازی‌ها و فضاسازی‌های آنها توجه نکند / ایلنا <p>احمدی‌نژاد فهرست اموالش را اعلام کرد / پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری <p>سپاه از کمک به دولت مضایقه نخواهد کرد / ایسنا</p></p></p></p></p></p></p></p>